
  

Česká fotovoltaická asociace, Ústav Fotovoltaiky a Elektromobility, z.ú. 
 

 

O  B  J  E  D  N  Á  V  K  A  
 

služeb technického auditu pro účely vystavení CERTIFIKACE 
 

A. Vymezení předmětu přihlášky 

Objednávám nezbytné služby pro technický audit za účelem vystavení C E R T I F I K A C E následujících referenčních staveb 

Druh certifikace Přesná adresa místa certifikace (uveďte pouze u požadovaných certifikací, město, ) 

Referenční stavby fotovoltaického 
střešního systému rodinného domu 
Typ 1 

 

Referenční stavby fotovoltaického 
střešního systému firmy 
Typ 2 

 

Referenční stavby fotovoltaického 
systému pozemní instalace 
Typ 3 

 

Referenční stavby hromosvodu 
Typ 4 

 

B. Termín konání certifikace 
Požadovaný termín 

(návrh termínu bude potvrzen až po úhradě) 

 

C. Osobní údaje o žadateli (fakturační údaje pro vystavení faktury za certifikaci) 
Jméno a příjmení objednávané osoby  

Název firmy žadatele  

Adresa sídla žadatele  (ulice, číslo, PSČ, 
město) 

 

IČ žadatele  

E-mailová adresa a telefonní číslo  

E. Poznámky pro žadatele 

Vyplněnou přihlášku žadatel zašle na e-mail info@cefas.cz nebo poštou na Česká fotovoltaická asociace, Ústav 
Fotovoltaiky a elektromobility, z.ú., Teslova 1202/3, Plzeň, 301 00. 
Věnujte prosím dostatečnou pozornost i druhé straně přihlášky, která upřesňuje podmínky certifikace 

F. Datum a podpis žadatele 
Místo, datum vyplnění přihlášky a podpis žadatele 
 
 
 
 
 

mailto:info@cefas.cz


 

 

Informace po žadatele 
 

 

Ceny objednaných služeb za poskytnuté certifikace 

 
 
 
 
 
 
 
 

1. Žadatel místopřísežně prohlašuje, že veškeré referenční stavby vykonal sám nebo 
prostřednictvím svých vlastních zaměstnanců, externích zaměstnanců nebo jiných 
spolupracovníků a je oprávněn žádat certifikaci z titulu jím provedené práce a kvality práce 

2. Žadatel dále prohlašuje, že na uvedené adrese referenční certifikace stavby má s jejím 
majitelem/jejími majiteli domluveno, že v dohodnutém termínu certifikace řádně a nerušeně 
proběhne a je projednán souhlas s pořízením všech nutných fotografií k certifikaci na objektu 
ale i v objektu (uvnitř). Pro případ, že tomu tak nebude, určuje se smluvní pokuta za marný 
výjezd technické skupiny auditorů ve výši 40.000 Kč bez DPH. 

3. Žadatel je povinen ještě před provedením certifikace, v dostatečném termínu,  a výjezdem 
technické skupiny auditorů uhradit certifikační poplatek za daný typ certifikační skupiny 

4. Ceník certifikace 
a. Referenční stavba střešní FVS rodinného domu    80.000 Kč bez DPH 
b. Referenční stavba střešní FVS firmy      80.000 Kč bez DPH 
c. Referenční stavba pozemní FVS    280.000 Kč bez DPH 
d. Referenční stavba hromosvodu      40.000 Kč bez DPH 
e. Firemní certifikace        0 Kč (zdarma) 

V případě, že na stejné stavbě bude provedeno více certifikací bude použita sleva ve výši 
25.000 Kč bez DPH 

5. Platnost vystaveného certifikátu je 4 roky 
6. Každý vydaný certifikát má své unikátní (jedinečné) číslo, originál je opatřen ochrannou 

známkou proti zneužití. Evidence vydaných certifikátů bude veřejně přístupná.  
7. Žadatel je oprávněn veřejně vystavit firemní certifikát na svém webu, pořídit si černobílé nebo 

barevné kopie. U certifikátu referenční stavby je žadatel povinen postupovat v souladu GDPR, 
což znamená, že může vystavit jen samotný tento certifikát, ale již nemůže veřejně vystavit 
dodatek č.1, který obsahuje citlivé osobní údaje. 

8. V případě, že se při technickém auditu na místním šetření zjistí nedostatky, které nedovolují 
vystavit kladný certifikát o nejvyšší kvalitě fotovoltaického díla, stanoví se náhradní termín 
návštěvy, přičemž bude účtován poplatek za další návštěvu ve výši 25.000 Kč bez DPH (za 
každou jednotlivou další návštěvu). 

9. Nárok na firemní certifikaci vzniká okamžikem kladné certifikace minimálně 2 referenčních 
staveb, a to v jakékoli kombinaci. 

 


